
 

RESOLUCIÓN DE LA DIRECTORA GERENTE DEL SERVICIO MURCIANO DE 
SALUD POR LA QUE SE APRUEBA EL LISTADO DEFINITIVO DE 
PARTICIPANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS AL CONCURSO DE TRASLADOS 
ABIERTO Y PERMANENTE, PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS EN EL SERVICIO 
MURCIANO DE SALUD, CICLO INICIAL DE IMPLANTACIÓN, DE LA 
CATEGORÍA TÉCNICO AUXILIAR SANITARIO, OPCIÓN CUIDADOS 
AUXILIARES DE ENFERMERÍA, CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DEL MISMO 
ÓRGANO DE FECHA DE 1 DE JULIO DE 2025 (BORM Nº 155, DE 8 DE JULIO) 

 

ANTECEDENTES 

1º) Por Resolución de la Dirección Gerencia del Servicio Murciano de Salud, 
de 1 de julio de 2025 (BORM nº 155, de 8 de julio), se convocó concurso de 
traslados abierto y permanente para la provisión de plazas de la categoría de 
Técnico Auxiliar Sanitario, opción Cuidados Auxiliares de Enfermería del Servicio 
Murciano de Salud. 

2º) La resolución de fecha 1 de octubre de 2025 de la Directora Gerente del 
Servicio Murciano de Salud, aprobó el listado provisional de admitidos y excluidos al 
citado concurso, publicándose en el Portal murciasalud. 

3º) La base decimoprimera de dicha convocatoria indica que la resolución del 
presente concurso se ajustará a lo regulado en la base decimoprimera del Acuerdo 
de 21 de marzo de 2024 del Consejo de Gobierno de la Región de Murcia (BORM nº 
85, de 13 de abril de 2024) modificado por Acuerdo del mismo Órgano de fecha 17 
de octubre de 2024 (BORM nº 258, de 6 de noviembre), la cual dispone:  

“La Dirección Gerencia del Servicio Murciano de Salud u órgano en el que 
delegue aprobará para cada ciclo el listado definitivo de admitidos y excluidos, con 
indicación, en este último supuesto, de las causas de exclusión”. 

“Las reclamaciones formuladas contra los listados provisionales previstos en 
el apartado 1 de esta base, se entenderán estimadas o desestimadas por los 
listados definitivos de admitidos y excluidos y por los listados definitivos de 
puntuación y propuesta de adjudicación definitiva que realice la Comisión de 
selección.” 

Igualmente indica la necesidad de publicar tal resolución definitiva de 
admitidos y excluidos en el Portal murciasalud. 

A la vista de lo expuesto, una vez concluido el plazo de reclamaciones contra 
la resolución provisional de admitidos y excluidos y en ejercicio de las facultades 
conferidas por el artículo 8.1.j) del Decreto número 148/2002, de 27 de diciembre de 
2002 (BORM núm. 7, de 10 de enero de 2003), por el que se establece la estructura 
y funciones de los órganos de participación, administración y gestión del Servicio 
Murciano de Salud, 

 

 

AY
AL

A 
VI

GU
ER

AS
, I

SA
BE

L
21

/1
0/

20
25

 13
:03

:32

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-2
56

2a
52

2-
ae

6f
-6

74
6-

fe
5e

-0
05

05
69

b6
28

0



 

R E S U E L V O 

 

1º) Aprobar en los términos que figura en el Anexo I y II a la presente 
resolución, el listado definitivo de participantes admitidos y excluidos, así como las 
causas de exclusión, en su caso, al concurso de traslados abierto y permanente para 
la provisión de plazas en el Servicio Murciano de Salud, ciclo inicial de implantación, 
de la categoría Técnico Auxiliar Sanitario, opción Cuidados Auxiliares de Enfermería, 
convocado por Resolución de la Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud 
de fecha de 1 de julio de 2025. 

 

2º) Ordenar la publicación de la presente resolución y sus anexos en el Portal 
murciasalud. 

 

3º) Contra la presente Resolución, que no agota la vía administrativa, se 

podrá formular recurso de alzada ante el Excmo. Sr. Consejero de Salud en el plazo 

de un mes, a contar a partir del día siguiente al de su publicación en el portal 

murciasalud, conforme a lo dispuesto en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, 

de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 

Públicas. 

 

 

La Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud, Isabel Ayala Vigueras 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AY
AL

A 
VI

GU
ER

AS
, I

SA
BE

L
21

/1
0/

20
25

 13
:03

:32

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-2
56

2a
52

2-
ae

6f
-6

74
6-

fe
5e

-0
05

05
69

b6
28

0



 

ANEXO I 

LISTADO DEFINITIVO DE PARTICIPANTES ADMITIDOS 

 

DNI/NIE APELLIDOS, NOMBRE 

***1075** ABELLAN CARRASCO, ISABEL MARIA 

***0409** ABENZA MARTINEZ, LOURDES 

***4884** ALFARO LÓPEZ, MARÍA CONSTANZA 

***1240** ALGUACIL JIMENEZ, SOLEDAD 

***8293** ALMAGRO SERRANO, MARIA 

***0037** ALONSO NOGUERA, ASCENSION 

***7366** ALVAREZ BARBA, ISABEL 

***8587** ALVAREZ GUERRERO, RAMONA 

***2910** ANDREO ORTIGAS, GLORIA 

***8874** ANTA CARRERA, MARIA DEL CARMEN 

***2775** ARMENTEROS GIL, LUCIA 

***2604** ARTERO GARCIA, ANA MARIA 

***3575** ATIENZA SANCHEZ, FRANCISCA MARIA 

***1068** ATO ABELLAN, ASCENSION 

***1780** AVILES PUJANTE, VICTORIA EUGENIA 

***4300** AZORIN SORIANO, JUANA FRANCISCA 

***6658** BAEZA MATEO, Mª DEL PILAR 

***6780** BAÑOS ROSA, MARIA ESTER 

***5626** BARCELONA PEDRERO, SEBASTIANA 

***8650** BAYONA RAIGAL, CARMEN 

***4165** BELMONTE CACERES, CATALINA MARIA 

***3518** BELTRAN MORALES, CARMEN 

***2074** BERENGUER GOMEZ, NOELIA 

***4421** BERNABE MEROÑO, ENCARNACION 

***7764** BERNAL ANDREO, CLEMENTA 

***6575** BERNAL MARTINEZ, JOSEFINA 

***1750** BUENDIA MARTINEZ-COBALAN, ISABEL MARIA 

***8941** BUITRAGO FRUCTUOSO, MARIA DOLORES 

***1947** CABALLERO ORTEGA, SALVADOR 

***2313** CACERES RUIZ, LUISA DEL CARMEN 

***9920** CAMPILLO MARQUINA, INMACULADA 

***1344** CAMPOS BUITRAGO, PILAR 

***4536** CAMPOS SANCHEZ, ISABEL 

***6588** CANALES CANOVAS, MARIA ASCENSION 

AY
AL

A 
VI

GU
ER

AS
, I

SA
BE

L
21

/1
0/

20
25

 13
:03

:32

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-2
56

2a
52

2-
ae

6f
-6

74
6-

fe
5e

-0
05

05
69

b6
28

0



 

DNI/NIE APELLIDOS, NOMBRE 

***1566** CANDEL BAÑO, MARIA JOSE 

***1714** CANO PALAZON, FRANCISCO JAVIER 

***6722** CANOVAS CANOVAS, MARIA JOSE 

***6120** CAÑAS VAZ, PEDRO 

***4621** CAPEL ROJO, EVA MARIA 

***8721** CARAVACA ALCARAZ, MARIA DEL CARMEN 

***8021** CARCELES AROCA, CARMEN 

***6224** CARMONA ALVAREZ, ESPERANZA 

***3814** CARRILLO CARRASCO, MARIA LUISA 

***1866** CARRILLO LUNA, CARMEN 

***8965** CASTILLO GARCIA, MARIA BELEN 

***1338** CAYUELA SOTO, MARIA FUENSANTA 

***1858** CEREZO MARIN, JUANA MARIA 

***8817** CEREZO RUIZ, ANTONIA EVA 

***6732** CHIRLAQUE CASTAÑO, CARMEN 

***8728** CISTERNA MARIN, AMALIA 

***8720** CLEMENTE CASTELLANOS, RAQUEL MARIA 

***1610** CONTRERAS PEREZ, JOSE 

***7423** CORREA PARETS, JAUME 

***4263** CORTIJOS PAREDES, MARIA JOSE 

***2755** CUADRADO ALMARCHA, MARIA ANGELES 

***0792** DEL RIO GARCIA, MIGUEL ANGEL 

***4563** DIAZ GONZALEZ, JOSE MARIA 

***6979** DIAZ MARTINEZ, MARIA BEATRIZ 

***6187** DOLERA TORRES, MARIA ISABEL 

***3825** DOMINGUEZ GONZALEZ, MARIA CARMEN 

***4228** EGEA GARCIA, ROCIO 

***9367** EGEA GIMENEZ, ISABEL MARIA 

***3377** ESCUDERO SANCHEZ, MARIA CRUZ 

***8445** ESPIN ALBERO, ANA ISABEL 

***4276** ESTEBAN REDONDO, CECILIA MARIA 

***3305** ESTEVE VILLAPLANA, MARIA 

***1817** FENOLL LIZAN, CONSOLACION 

***9989** FEREZ MANRIQUE, MARIA ANGELES 

***7351** FERNANDEZ ARIZA, ROSA BELEN 

***1637** FERNANDEZ CARMONA, MARAVILLAS 

***6342** FERNANDEZ LOPEZ, LUISA 

***1246** FERNANDEZ LOPEZ, PEDRO JOSE 

***7602** FERNÁNDEZ MORCILLO, JUAN ÁNGEL 

***5890** FERNANDEZ SAEZ, ENCARNA 

AY
AL

A 
VI

GU
ER

AS
, I

SA
BE

L
21

/1
0/

20
25

 13
:03

:32

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-2
56

2a
52

2-
ae

6f
-6

74
6-

fe
5e

-0
05

05
69

b6
28

0



 

DNI/NIE APELLIDOS, NOMBRE 

***4604** FERRER AYALA, Mª JOSE 

***8040** FRANCO HERNANDEZ, ANTONIA 

***1149** GALLEGO ROMERA, MARIA TERESA 

***1675** GALVEZ FERRANDEZ, MARIA SOLEDAD 

***4241** GAMBIN CAJA, ISABEL 

***0859** GAMBIN SANCHEZ, BIENVENIDA 

***4112** GARCÍA GARCÍA, MARÍA CARMEN 

***1771** GARCIA JIMENEZ, CONCEPCION 

***4373** GARCIA JIMENEZ, ENCARNACION 

***4899** GARCIA LASO, ANA MARIA 

***4272** GARCIA LORENTE, MARI CARMEN 

***2478** GARCIA MARTINEZ, JOSEFA 

***3147** GARCIA MARTINEZ, MAGDALENA 

***7354** GARCÍA MARTINEZ, VISITACION 

***7040** GARCIA MATA, MARIA ISABEL 

***9970** GARCIA OJEDA, ISABEL 

***2824** GARCIA PARRA, MARIA 

***3769** GARCIA PEÑALVER, DOLORES 

***3286** GARCIA PEREZ, ROSALIA ESPERANZA 

***3736** GARCIA PLAZAS, MARIA INMACULADA 

***2865** GARCIA ROMERA, EULALIA 

***4498** GARCIA SANCHEZ, MARIA ISABEL 

***7455** GARCIA TOMAS, MARIA ENCARNACION 

***2344** GEA CANDEL, URSULA 

***6992** GIL CORBALAN, MARIA DEL PILAR 

***0273** GIL MARTÍ, JUANA 

***6708** GIMENEZ ESCAMEZ, JOSEFA 

***1580** GIMENEZ MARTINEZ, ANTONIA 

***4204** GOMEZ MARTINEZ, MARIA LORENZA 

***8331** GOMEZ PEREZ, MARIA ISABEL 

***4626** GOMEZ SANCHEZ, MARIA VICTORIA 

***5163** GONZALEZ CARRILLO, MARIA DE LA CRUZ 

***3894** GONZALEZ FERNANDEZ, JOSEFA 

***7508** GONZALEZ GARRES, ENCARNACION 

***6091** GONZALEZ LOPEZ, JUANA MARIA 

***4836** GONZALEZ MARCOS, BERNARDINA 

***6536** GONZALEZ TORRES, ASUNCION 

***0445** GRAU DOLS, MARIA ISABEL 

***3248** GREGORIO RAMIREZ, MARIA VICTORIA 

***4492** GRIÑAN MACANAS, ENCARNA 

AY
AL

A 
VI

GU
ER

AS
, I

SA
BE

L
21

/1
0/

20
25

 13
:03

:32

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-2
56

2a
52

2-
ae

6f
-6

74
6-

fe
5e

-0
05

05
69

b6
28

0



 

DNI/NIE APELLIDOS, NOMBRE 

***9283** GUADAMURO BALTAR, SOLEDAD MARIA 

***6365** GUARDIOLA LOPEZ, MARIA DOLORES 

***4645** GUILLAMON TORRANO, ANGELES 

***6023** GUILLEN MAYOR, ENCARNA 

***4083** GUIRAO GOMEZ, ELENA ASCENSION 

***4832** GUTIERREZ IZQUIERDO, MARIA CARMEN 

***0746** HERNANDEZ ARDIL, MARIA JOSE 

***0947** HERNANDEZ GALVEZ, ANA BELEN 

***5774** HERNANDEZ GARCIA, ANGELES 

***8039** HERNANDEZ HERNANDEZ, MERCEDES 

***0329** HERNANDEZ LUJAN, JUAN PEDRO 

***4913** HERNANDEZ MARTINEZ, CONCEPCION 

***9050** HERNANDEZ MUÑOZ, JOSE ANGEL 

***1503** HERNANDEZ PAI, ENCARNACION 

***2589** HERNANDEZ RABADAN, ENCARNACION MARIA 

***1874** HERNANDEZ RODRIGUEZ, ANTONIA ISABEL 

***1275** HERRRERO TORRANO, CONCEPCION 

***7650** IGNOTO SANZ, Mª DEL MAR 

***1020** INAREJOS CANO, MANUELA 

***1312** JIMENEZ CAÑETE, JOSEFA 

***7690** JIMENEZ SANCHEZ, ANA MARIA 

***6063** LIRIA MACHADO, LAURA 

***1866** LOPEZ ALCOLEA, MARIA ASUNCION 

***8251** LOPEZ BAUTISTA, MARIA 

***7936** LOPEZ BERNAL, FRANCISCA 

***4334** LOPEZ CANTOS, FRANCISCA 

***9982** LOPEZ GAMBIN, MIRIAM 

***3479** LOPEZ GARCIA, FRANCISCA 

***2932** LOPEZ GAZQUEZ, MARIA 

***3333** LÓPEZ GOMARIZ, MARÍA ÁNGELES 

***3151** LOPEZ LOBILLO, MARIA HUERTAS 

***2891** LOPEZ NAVARRO, JUANA MANUELA 

***8369** LÓPEZ PALAZÓN, Mª JOSÉ 

***1102** LOPEZ TENZA, ISABEL 

***4375** LOPEZ TORRES, MARIA JESUS 

***8030** LORENTE MEROÑO, INMACULADA 

***6883** LORENTE PEÑAS, ANA MARIA 

***1449** LUCAS CARRILLO, MARIA JOSEFA 

***9238** MANCHADO COLL, MARIA ISABEL 

***1434** MARIN LOPEZ, AGUSTINA 

AY
AL

A 
VI

GU
ER

AS
, I

SA
BE

L
21

/1
0/

20
25

 13
:03

:32

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-2
56

2a
52

2-
ae

6f
-6

74
6-

fe
5e

-0
05

05
69

b6
28

0



 

DNI/NIE APELLIDOS, NOMBRE 

***6434** MARIN MARTINEZ, ISABEL MARIA 

***0886** MARTI ALDEA, MARIA BELEN 

***9815** MARTIN ARENAS, MARIA ANGUSTIAS 

***6289** MARTINEZ CAMPOY, JULIANA 

***3852** MARTINEZ CANO, ANA 

***4866** MARTINEZ GARCIA, ISABEL 

***6378** MARTINEZ GARCIA, MARIA DEL CARMEN 

***2321** MARTINEZ GONZALVEZ, MARIA INMACULADA 

***5368** MARTINEZ HERNANDEZ, NOELIA MARIA 

***5749** MARTINEZ LOPEZ, PILAR 

***7644** MARTÍNEZ LOZANO, MARTA 

***5274** MARTINEZ MARICO, CARMEN 

***9261** MARTINEZ MUÑOZ, ANTONIA 

***2464** MARTINEZ NAVARRO, ANGELES 

***0877** MARTINEZ NORTES, MARIA ISABEL 

***3233** MARTINEZ RUBIO, SEBASTIANA 

***9123** MARTINEZ SEQUI, NURIA 

***3268** MARTINEZ TUDELA, JOSEFA 

***3800** MARTINEZ UBEROS, JUANA MARIA 

***7531** MARTINEZ VALENZUELA, MARIA DOLORES 

***0972** MARTINEZ VALERA, ANTONIA 

***9680** MATEO HERNANDEZ, CARMEN 

***6806** MEDINA RODRIGUEZ, MARIA ROSARIO 

***8101** MILAN ANAYA, JOSEFA 

***3973** MIÑANO MATEO, JOSEFA 

***5444** MOLERO CHAZARRA, MARIA JOSE 

***2278** MOLINA MORRILLES, YOLANDA 

***4775** MOLINA VILLAESCUSA, INMACULADA 

***0513** MONTOYA JIMENEZ, MARIA 

***4350** MORALES CARPENA, URSULA 

***6571** MORENO ROBLES, MARIA VICENTA 

***0487** MUÑOZ CEGARRA, MARIA DEL MAR 

***2552** MURCIA CARCELES, MARIA DEL CARMEN 

***2328** NAVARRO LOCUBICHE, JUANA DE MARIA 

***7389** NAVARRO LOPEZ, PEDRO JOSE 

***0166** NAVIDAD VALERO, MARIA ASUNCION 

***7536** NICOLAS CAMPOY, ANTONIA DEL CARMEN 

***3686** NIÑIROLA CAMPOY, SILVIA 

***1556** NORTES FRANCO, MIRIAM 

***0160** NUÑEZ LOPEZ, MARÍA FUENSANTA 

AY
AL

A 
VI

GU
ER

AS
, I

SA
BE

L
21

/1
0/

20
25

 13
:03

:32

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-2
56

2a
52

2-
ae

6f
-6

74
6-

fe
5e

-0
05

05
69

b6
28

0



 

DNI/NIE APELLIDOS, NOMBRE 

***2248** OCAÑA MACIAS, DIANA 

***1185** OCHOA REGO, JAVIER 

***7245** OLIVARES MARTÍNEZ, ANA BELÉN 

***3567** ONDOÑO GIL, ANA BELEN 

***6478** ORTEGA CARBONELL, AURORA JOSÉ 

***2175** ORTIZ MARTINEZ, JOSEFA 

***6954** ORTIZ SAMPER, ISABEL MARIA 

***3725** PAGAN SEGURA, JOSEFA 

***6413** PALAZÓN CAMPOY, VALENTINA 

***2475** PALLARES MARTINEZ, CLAUDIO 

***6131** PALOMARES MORENO, DIONISIA 

***9272** PARRA SÁNCHEZ, ISABEL MARÍA 

***4856** PEINADO VILAR, MARIA PILAR 

***1086** PENALVA MARIN, ELENA MARIA 

***6066** PEREZ ANDREU, M. CARMEN 

***3084** PEREZ CABRERA, JOSE 

***2368** PEREZ CALIZ, CONCEPCION 

***7938** PEREZ CORRAL, NURIA 

***3651** PEREZ ESPARZA, ROSA CLARA 

***5683** PEREZ GUZMAN, CONCEPCION FUENSANTA 

***7420** PÉREZ MOLINA, RAFAEL 

***1299** PEREZ MUÑOZ, MARIA DEL CARMEN 

***3336** PEREZ NAVARRO, MARIA JOSEFA 

***9316** PEREZ POVEDA, CARMEN MARIA 

***4773** PEREZ SOLANA, ESTHER 

***6794** PEREZ TORRES, SIMONA ESTHER 

***6183** PIÑERO GARCIA, ANA MARIA 

***3803** PORLAN QUIÑONERO, ISABEL 

***7648** PUCHE YAGO, ANA MARIA 

***3322** PUENTE RINCON, VANESA 

***0192** PUERTA MARTINEZ, ELVIRA 

***6289** PUERTAS MARIN, MARIA ENCARNACION 

***6289** PUERTAS MARIN, MARIA JOSE 

***0675** RAMON CAYUELAS, CONCEPCION ALICIA 

***8562** RECOBER YEPES, MARIA DOLORES 

***6077** RICHART TORRES, TERESA EUGENIA 

***0217** RIOS MARTINEZ, ANTONIA JOSE 

***1760** RÍOS MOROTE, ANA BELEN 

***5827** RIQUELME BERNAL, ISABEL 

***7325** RIQUELME BERNAL, MARIA JESUS 

AY
AL

A 
VI

GU
ER

AS
, I

SA
BE

L
21

/1
0/

20
25

 13
:03

:32

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-2
56

2a
52

2-
ae

6f
-6

74
6-

fe
5e

-0
05

05
69

b6
28

0



 

DNI/NIE APELLIDOS, NOMBRE 

***4219** RODRIGUEZ ARENAS, MARIA LLANOS 

***3858** RODRIGUEZ LUCAS, MARIA 

***7512** RODRIGUEZ RUIZ, SANDRA 

***1858** ROMERO RODRIGUEZ, JOSE FRANCISCO 

***2685** ROSILLO MARTINEZ, ISABEL MARIA 

***5190** RUBIO FELIPE, MIGUEL ÁNGEL 

***9699** RUBIO SALMERON, LEONOR 

***6474** RUIZ MESEGUER, MARIA ANGELES 

***5739** RUIZ PEREZ, ISABEL MARIA 

***0038** RUIZ ROMERO, MARIA ISABEL 

***9928** SAEZ JODAR, NOELIA 

***8656** SAN FULGENCIO LOPEZ, ANTONIA 

***0331** SANCHEZ BAÑOS, CARMEN 

***3328** SANCHEZ CARRASCO, ISABEL TRINIDAD 

***4433** SANCHEZ FERNANDEZ, JUAN LUIS 

***6950** SANCHEZ LOPEZ, MARIA DOLORES 

***3291** SÁNCHEZ MARTÍNEZ, MARÍA DEL MAR 

***1643** SANCHEZ MARTINEZ, MARIA JESUS 

***2948** SANCHEZ VALLEJO, PURIFICACION 

***8507** SEPULVEDA SARABIA, ADORACION 

***6249** SOLA LORCA, MARIA DOLORES 

***2401** TENZA MARCO, MARIA CARMEN 

***4873** TOMAS MUÑOZ, AMPARO 

***6549** TORRES VAQUERO, HORTENSIA 

***4506** USERO MOLINA, CONCEPCION 

***4915** VALDEZ, GEORGE DANILO 

***1683** VALERA MORENO, JUANA DOLORES 

***6961** VÁZQUEZ LOZANO, ANTONIA MARÍA 

***0942** VELASCO INIESTA, ENRIQUE JUAN 

***2827** VELAZQUEZ MARIN, GERTRUDIS 

***5806** VICENTE SANCHEZ, DOLORES 

***7675** VILLALTA JURADO, MARÍA CARMEN 

***6557** WENCESLA GOMEZ, MARIA ANGELICA 

***8028** YEPES MARTINEZ, JOSEFA 

***1068** YUSTE GABARRON, MARIA CRUZ 

***1665** YUSTE LUCAS, JOSEFINA 

 

 

AY
AL

A 
VI

GU
ER

AS
, I

SA
BE

L
21

/1
0/

20
25

 13
:03

:32

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-2
56

2a
52

2-
ae

6f
-6

74
6-

fe
5e

-0
05

05
69

b6
28

0



 

 

 

 

ANEXO II 

LISTADO DEFINITIVO DE PARTICIPANTES EXCLUIDOS Y CAUSAS DE EXCLUSIÓN 

 

 

DNI/NIE APELLIDOS, NOMBRE MOTIVO DE EXCLUSIÓN 

***2104** ASENSIO MUÑOZ, ISABEL No aporta vida laboral actualizada 

***5424** MARIN GARCIA, MARIA LUISA No ostentar la condición de personal estatutario fijo en la categoría convocada 

***4317** PELEGRIN BACARIZO, SANDRA No aportar documentación actualizada de su nombramiento 

***9619** VILLAESCUSA CAMARASA, MARIA DOLORES No acreditar la situación administrativa en la Administración de origen 

 

 

 

AY
AL

A 
VI

GU
ER

AS
, I

SA
BE

L
21

/1
0/

20
25

 13
:03

:32

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-2
56

2a
52

2-
ae

6f
-6

74
6-

fe
5e

-0
05

05
69

b6
28

0


